

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
163	10/03/2011	A-81665945	1
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
0064	100,000gr	ACIDO HIALURONICO	1,095		18	109,50
Lot: H3078001 Pack: 1 Quantitat:: 100,000 Caducitat: 31/07/2012			cod.art.:M0021870(1 envase x 100 g).Pedido nº 510			
0614	2,000Kg	ESPIRONOLACTONA EP	750,000		4	1.500,00
Lot: 0021110 Pack: 1 Quantitat:: 2,000 Caducitat: 27/04/2013			cod.art.:M0018490(1 envase x 2 Kg). Pedido nº 779			
1297	5,000Kg	MIGLYOL 812 (Trigliceridos cadena media)	12,100		18	60,50
Lot: L10090093 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 28/04/2012			cod.art.:M0016250/1 envase x 5 Kg).Pedido nº 724			
000641	1,000L	EUDRAGIT L	31,700		18	31,70
Lot: L10050060 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 28/03/2013			cod.art.:M0014100(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 4.130			
1434	5,000Kg	PIEDRA POMEZ POLVO	4,350		18	21,75
Lot: 0300408 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/11/2012			cod.art.:M0016800(1 envase x 5 Kg).Pedido nº 673			
0272	1,000Kg	CAFEINA CITRATO	27,750		4	27,75
Lot: L10070254 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/04/2012			cod.art.:M0012120(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 673			
1834	1,000Kg	L-TREONINA	28,750		4	28,75
Lot: L11020089 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 09/07/2013			cod.art.:M0019080(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 673			
1552	1,000Kg	SODIO ALGINATO	25,500		18	25,50
Lot: L10110429 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 28/05/2013			cod.art.:M0017820(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 673			
1255	5,000Kg	MASA ESTEARICA B	12,850		18	64,25
Lot: 0801281 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 28/09/2012			cod.art.:M0015920(1 envase x 5 Kg).Pedido nº 618			
2398	5,000Kg	XILITOL	12,000		4	60,00
Lot: G7017005 Pack: 5 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 01/10/2015			cod.art.:M0021470(5 envase x 1 Kg).Pedido nº 3.115			
1623	1,000Kg	SULPIRIDE	138,000		4	138,00
Lot: L11030041 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 28/01/2016			cod.art.:M0018640(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 61			

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
1.754,50	4	70,18		
313,20	18	56,38		

TOTAL FACTURA: 2.194,26 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	a 85 dies	0125-0002-86-2000021208	03/06/2011	2.194,26 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------